ת"פ 60965-01-17 מדינת ישראל ואח' נ' טלמור
בפני כבוד השופט דב פולוק

מדינת ישראל - המשרד לאיכות הסביבה ירושלים
ע"י עו"ד אסף תומר

בעניין:

המאשימה
נגד

עדי טלמור
ע"י ב"כ עו"ד ארז בר-צבי

הנאשם

הכרעת - דין

הנאשם זכאי מחמת הספק.

הנאשם הואשם בכתב האישום באיסור גרימת רעש באמצעות מכשירי קול, עבירה לפי סעיף 2 וסעיף 14 לחוק מניעת
מפגעים תשכ"א-1961 יחד עם תקנה 3(א) ותקנה 17 לתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש) תשנ"ג-1992.

על פי האמור בעובדות כתב האישום "באזור מגורים, בבר הידוע בשם בר "הצעצוע" (להלן: "המקום") גרם הנאשם
לרעש חזק מאוד באמצעות רמקולים, מהם הושמעה מוסיקה חזקה. באותה העת, דלתות המקום היו פתוחות."

כראיה בהסכמה הוגשו .(2 (ע"ת כהן-דאבוש אתי גב' ואת (1 (ע"ת קומנוב אלכסנדר רס"ר את העידה המאשימה
הדו"ח (ת/1) ודו"ח הפעולה (ת/2) שנערכו על ידי עד תביעה 1 וכן תע"צ חתומה על ידי עדת התביעה (ת/3).

לחוק. ובניגוד סביר בלתי היה "הצעצוע" מבר שהרעש התרשמו

הנאשם התנגד לדו"ח והכחיש את העבירה בהזדמנות הראשונה בעת קבלת הדו"ח.

בהתחשב בכל האמור, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

לבקשת הצדדים, הכרעת הדין ניתנה בהעדרם ביום זז' תמוז תשע"ח, 20 יוני 2018.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.